
 
 

Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES – 
CEP 29055-130 – Telefax: (27) – 3636-8552 

 

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA E SELEÇÃO Nº. 011/2024 

 

O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA DE DESENVO/LVIMENTO DAS MICRO E 

PEQUENAS EMPRESAS E DO EMPREENDEDORISMO – ADERES, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 382, de 19 de março de 2007, 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear a Comissão de Julgamento e Seleção para análise das propostas do Edital 

de Chamamento Público: 

 

1.1 – Processo E-docs 2024-F83L8 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

Nº130/2024 - SELEÇÃO DE ENTIDADES PARA AMPLIAÇÃO E CONTINUIDADE 

DO PROJETO SEMEANDO DESENVOLVIMENTO COM SUSTENTABILIDADE 

NO ESPÍRITO SANTO 

 

2. Designar os seguintes participantes para compor a Comissão de Julgamento e 

Seleção:  

 

Fabricio Jatai Pancotto da Silva – Assessor Especial Nível IV – Matrícula 3303667 

 

Edson Antonio Hoehene – Gerente de Micro e Pequenas Empresas – Aderes – 

Matricula nº 4841581 

 

Rodolmario Almeida dos Santos - Assessor Especial II AD05 – Aderes – Matricula 

nº4293150 

 

2.1. Designar Fabricio Jatai Pancotto da Silva, Presidente da Comissão de 

Julgamento e Seleção. 

 

2.2. Designar Edson Antonio Hoehene, Secretário da Comissão de Julgamento e 

Seleção. 

 

3. Esta Instrução de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Vitória, 06 de novembro de 2024. 

 

Alberto Farias Gavini Filho 

Diretor Geral da Aderes 

20
24

-8
M

9J
9S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/1
2/

20
24

 0
9:

38
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR-GERAL

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 17/12/2024 09:38:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/12/2024 09:38:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RENATO ALEXANDRE RANGEL DE JESUS (GERENTE DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E MICROCRÉDITO AD-04 - 
GESOL - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-8M9J9S

20
24

-8
M

9J
9S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
17

/1
2/

20
24

 0
9:

38
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-12-17T09:38:09-0300




